w MUNICIPIO DE GIRUA

Exercicio: 2019

-

Usuario / Matricula: ALEX / 68312

Demonstrativo da Receita por Fontes Orcamento Fiscal e da Seguridade Social

Data: 28/11/2018
Hora: 15:00:46
Paginalde 1

Especificagao

Orgamento Fiscal

Seguridade Social

Total

Receita Correntes
Receita Tributaria

Receita de Contribuicbes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuéria
Receita Industrial

Receita Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receita de Capital
Operagdes de Crédito Internas
Alienacao de Bens
Empréstimos Concedidos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
Receitas Correntes Intra
Receitas de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital Intra
Alienacao de Bens
Empréstimos Concedidos
Outras Receitas de Capital
(-) Deducdes da Receita

(-) Deducdes da Receita

47.044.364,13
6.498.740,75
668.868,71
409.193,32
0,00

0,00
164.404,64
39.046.901,06
256.255,65
2.906.956,07
1.200.000,00
0,00

0,00
1.706.956,07
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.684.322,89
7.684.322,89

23.124.827,32
944.598,40
1.975.518,04
2.398.656,11
0,00

0,00

0,00
17.605.794,64
200.260,13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.909.070,89
6.909.070,89
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
124.073,73
124.073,73

70.169.191,45
7.443.339,15
2.644.386,75
2.807.849,43
0,00

0,00
164.404,64
56.652.695,70
456.515,78
2.906.956,07
1.200.000,00
0,00

0,00
1.706.956,07
0,00
6.909.070,89
6.909.070,89
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.808.396,62
7.808.396,62

Total

42.266.997,31

29.909.824,48

72.176.821,79




