



MUNICÍPIO DE GIRUÁ

Demonstrativo da Receita por Fontes Orçamento Fiscal e da Seguridade Social

Data: 28/11/2018

Exercício: 2019

Hora: 15:00:46

Usuário / Matrícula: ALEX / 68312

Página 1 de 1

Especificação	Orçamento Fiscal	Seguridade Social	Total
Receita Correntes	47.044.364,13	23.124.827,32	70.169.191,45
Receita Tributária	6.498.740,75	944.598,40	7.443.339,15
Receita de Contribuições	668.868,71	1.975.518,04	2.644.386,75
Receita Patrimonial	409.193,32	2.398.656,11	2.807.849,43
Receita Agropecuária	0,00	0,00	0,00
Receita Industrial	0,00	0,00	0,00
Receita Serviços	164.404,64	0,00	164.404,64
Transferências Correntes	39.046.901,06	17.605.794,64	56.652.695,70
Outras Receitas Correntes	256.255,65	200.260,13	456.515,78
Receita de Capital	2.906.956,07	0,00	2.906.956,07
Operações de Crédito Internas	1.200.000,00	0,00	1.200.000,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00
Empréstimos Concedidos	0,00	0,00	0,00
Transferências de Capital	1.706.956,07	0,00	1.706.956,07
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00
Receitas Correntes Intra	0,00	6.909.070,89	6.909.070,89
Receitas de Contribuições	0,00	6.909.070,89	6.909.070,89
Receita Patrimonial	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00
Receitas de Capital Intra	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00
Empréstimos Concedidos	0,00	0,00	0,00
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00
(-) Deduções da Receita	7.684.322,89	124.073,73	7.808.396,62
(-) Deduções da Receita	7.684.322,89	124.073,73	7.808.396,62
Total	42.266.997,31	29.909.824,48	72.176.821,79